Goldhofer STZ-L2-22/80A SEMI LOWLOADER/DIEPLADER/

TIEFLADER

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVvW

Seriennummer

Goldhofer
Satteltieflader
06-02-2007
Gelb
Gebraucht
Sehr gut

1789701

13.000kg
29.400kg
42.400kg

1027



Goldhofer STZ-L2-22/80A SEMI LOWLOADER/DIEPLADER/
TIEFLADER

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2

Beschreibung

GOLDHOFER STZ-L2-22/80A SEMI TIEFLADER 2X BPW ECO LENKACHSEN REIFENGROSSE 245/70/17.5 AUSSCHIEBBARE
LADEPLATFORM GROSSE 820 CM + 590 CM AUSFAHRBAR GESAMTLANGE DER LADEPLATFORM 1410 CM BREITE DES
LADEPLATFORM 255 CM HOHE DES LADEPLATFORM 88.5 CM HAKENAUGEN RONGEN RONGPOTTEN UND TWISTLOCKS
LED LEUCHTEN WERKZEUGKASTEN ZENTRALES SCHMIERANLAGE ELEKTRO-HYDRAULIK RAMPE 2-TEILIGE TOTAL 380
CM LANG 63 CM BREIT 2X ABSTUTZUNG AM HINTEREN TIEFLADER SCHWANENHALS + RUCKSEITE DES TIEFLADER
ABGESCHRAGTE. FERNBEDIENUNG WWW.GEURTSTRUCKS.COM FOLGEN SIE UNS AUF INSTAGRAM: GEURTSTRUCKS WIR
SPRECHEN DEUTSCH HABLAMOS ESPANOL WE SPEAK ENGLISH

Zubehor

e Antiblockiersystem
e Luftfederung
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